
Technický list 
KRYSTAL tekutý písek 

Objem: 600 g    Kód výrobku: VBATP006096 

Popis výrobku: Vyznačuje se mimořádně dokonalou  mycí schopností, a to i na těžce zašpiněném 
nádobí, pracovních a kuchyňských plochách a  ostatních  místech v domácnosti včetně sporáku. 
Originální abrazivo v něm obsažené zaručuje dokonalé umytí. Použitelný na všechny materiály 
mimo plasty, nevhodný k dlouhodobému používání na leštěné povrchy, nová parfemace. 
 
Návod k použití: Přípravek naneste na znečištěná místa, měkkou houbou vyčistěte a opláchněte 
vodou. Výrobek vyniká vysokou stabilitou. Nerozděluje se a nezesedá. 
 

Fyzikální a chemické vlastnosti: 
Skupenství: Suspenze 
Barva: Světlemodrá 
pH: Není určeno 
Zápach: Charakteristický 
 
Bezpečnostní upozornění: 
NEBEZPEČÍ. H318: Způsobuje vážné poškození očí. H412: Škodlivý pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky. 
 
Bezpečnostní  pokyny:  Uchovávejte mimo  dosah  dětí.  Zabraňte  uvolnění  do  životního  prostředí.  Používejte 
ochranné  brýle  /  obličejový  štít.  PŘI  ZASAŽENÍ  OČÍ:  Několik  minut  opatrně  vyplachujte  vodou.  Vyjměte 
kontaktní  čočky,  jsou‐li  nasazeny,  a  pokud  je  lze  vyjmout  snadno.  Pokračujte  ve  vyplachování.  PŘI  POŽITÍ: 
Vypláchněte ústa. NEVYVOLÁVEJTE zvracení. Obsah / nádobu likvidujte v souladu s národními předpisy. 
 
Pokyny pro skladování: 
>5 °C < 25 °C. Chránit před mrazem. 
 
Balení: 600 g – 24 kusů v kartonu, 9 kartonů na vrstvě, 5 vrstev na paletě, 1080 kusů na paletě 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Výrobce:  
CORMEN, s.r.o., Průmyslová 1420, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem  
Tel: +420 566 550 961‐2, Fax: +420 566 551 822, Mobil: +420 777 059 327 
E‐mail: cormen@cormen.cz, www.cormen.cz  


